ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район  Волгоградская область
[image: Описание: Описание: C:\Program Files\Microsoft Office\MEDIA\OFFICE14\Lines\BD21318_.gif]

от  «04» июля 2016 г   	                      № 120

О включении объектов недвижимости в Реестр  муниципального имущества Оленьевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  приказа Министерства экономразвития РФ    № 424 от 30.08.2011 г «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», решения  Совета депутатов Оленьевского сельского поселения № 11/19 от 20.06.2014 г « Об утверждении Положения об организации учета и ведении реестра муниципальной собственности Оленьевского сельского поселения», Устава Оленьевского сельского поселения

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Включить  в Реестр муниципального имущества Оленьевского сельского поселения объекты недвижимого и движимого имущества согласно приложения.

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского поселения _________________А. П. Сучков

Приложение
к постановлению администрации
№ 120 от 04.07.2016 г
«О включении объектов недвижимости
 в Реестр муниципального имущества
Оленьевского сельского поселения»

Перечень объектов недвижимости, включаемых в Реестр муниципального имущества Оленьевского сельского поселения
	Раздел 1. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	Подраздел 1.1. Жилищный фонд

	Реестровый или порядковый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Балансовая стоимость недвижимого имущества и начисленная амортизация (износ)
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Основания и дата возникновения и прекращения ограничений (обременений) в отношении муниципального недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Жилой дом (дом Немцова)
	ул. Каштановая, 24
	-
	57,2 кв.м.
	351 000,00/
306 699,30
	-
	08.02.2010
	Постановление Администрации Дубовского муниципального района от 08.02.2010г №93
	Администрация Оленьевского сельского поселения

	2
	Жилой дом (дом Турбанова)
	ул. Федеральная, 15/2
	-
	40,1 кв.м.
	78 121,00/
78 121,00

	13.06.2006г
	Распоряжение Отдела по управлению имуществом Администрации Дубовского муниципального района от 13.06.2006г №167
	Администрация Оленьевского сельского поселения

	Подраздел 1.2. Здания, сооружения, объекты незавершенного строительства

	Реестровый или порядковый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Балансовая стоимость недвижимого имущества и начисленная амортизация (износ)
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Основания и дата возникновения и прекращения ограничений (обременений) в отношении муниципального недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Автобусная остановка
	с. Оленье
	-
	Изготовлена из профлиста синего цвета на каркасе из металлической трубы диаметром 38мм
	26819,78/
1037,26
	-
	27.10.2009
	Решение Совета Депутатов Оленьевского сельского поселения от 27.10.2009г №17/37
	Администрация Оленьевского сельского поселения
	-

	2
	Бюст П.И.Янцеву
	с. Оленье у Дома культуры
	-
	Высота 2,5 м, отлит из железобетона. Постамент прямоугольной формы высотой 1,5м
	9159,16/
9159,16
	-
	06.07.2006
	Решение Дубовской районной Думы от 06.07.2006г №12/65
	Администрация Оленьевского сельского поселения
	-

	3
	Водонапорная башня 1957гв
	с. Оленье
	-
	Высота 21м, материал-сталь, d 1,2м
	101 950,07/
101 950,07
	-
	06.07.2006
	Решение Дубовской районной Думы от 06.07.2006г №12/65
	Администрация Оленьевского сельского поселения

	4
	Водонапорная башня 1975гв
	с. Оленье
	-
	Высота 10м, материал – сталь, d 2.0м
	1 346,32/
1 346,32
	-
	06.07.2006
	Решение Дубовской районной Думы от 06.07.2006г №12/65
	Администрация Оленьевского сельского поселения

	5
	Водопровод 1972гв
	с. Оленье
	-
	Протяженность -

материал – маталл, асбест, пластик, железо.
	10 917,50/
10 917,50
	-
	06.07.2006
	Решение Дубовской районной Думы от 06.07.2006г №12/65
	Администрация Оленьевского сельского поселения

	6
	Водопровод
1977гв  протяженностью 2000,0 м
	с. Оленье
	34:05:000000:1626
	Протяженность – 2000 м
материал – маталл, асбест, пластик, железо
	47753/
	152,02
	11.01.2016
	Свидетельство №
34-34/002-34/002/012/2015-827/1
от 11.01.2016
	Администрация Оленьевского сельского поселения

	7
	Водопровод 1983гв протяженностью 9124,0 м
	с. Оленье
	34:05:030001:725
	Протяженность -    9124,0 м
материал – маталл, асбест, пластик, железо
	28898/
	-
	11.01.2016
	Свидетельство № 34-34/002-34/002/012/2015-826/1
От 11.01.2016 г
	Администрация Оленьевского сельского поселения

	8
	Газопровод низкого давления от ШРП № 5 протяженностью 2482,3 м
	с. Оленье
	34-
34-02/002/2012-647
	Трубопроводы материал – сталь, d 40,57,76,89,108
	835 384,97/
97 461,56
	-
	24.11.2008

28.04.2012 г
	Решение Дубовской районной Думы от 20.11.2008г №39/269,
34-АА
№ 548743 от 28.04.2012 г
	Администрация Оленьевского сельского поселения

	9
	Газопровод среднего давления до ГРПШ протяженностью 11,0 м
	с. Оленье
	34-34-02/002/2012-648
	Трубопроводы материал – сталь, d 40,57,76,89,108
	3 030 000,00/
387 166,82
	-
	24.11.2008

28.04.2012 г
	Решение Дубовской районной Думы от 20.11.2008г №39/269,
34-АА
№ 548744 от 28.04.2012 г

	Администрация Оленьевского сельского поселения

	10
	Газопроводы низкого и среднего давления  общей протяженностью 10503,8 м,
Из них:

1) Газопровод низкого давления от ШРП № 7 протяженностью 2152,1 м

2) Газопровод низкого давления от ШРП № 9т протяженностью 192,6

3) Газопровод низкого давления до ШРП № 4, ШРП № 5,ШРП № 7,ШРП № 8,ШРП № 9 протяженностью 2722,9 м

4) Газопровод низкого давления от ШРП № 8 протяженностью 1383,7 м

5) Газопровод низкого давления от ШРП № 4 протяженностью 522,6 м

6) Газопровод низкого давления от ШРП № 3 протяженностью 1325,1 м

7) Газопровод низкого давления от ШРП № 2 протяженностью 844,8 м

8) Газопровод среднего давления до ШРП № 2 протяженностью 77,1 м

9) Газопровод среднего давления до ШРП № 6 протяженностью 154,0 м

10) Газопровод среднего давления до ШРП № 3 протяженностью 16,0 м

11) Газопровод низкого давления до ШРП № 6 протяженностью 1112,9 м

	с. Оленье

34:05:030004:59

34:05:030003:75

34:05:030003:74

34:00:000000:13526

34:05:030001:430

34:00:000000:13529

34:05:000000:3101

34:00:000000:12857

34:00:000000:12870

34:00:000000:12872

34:00:000000:13498
	Трубопроводы материал – сталь, d 40,57,76,89,108
	4834000,00/0

10158,0

12576,57

8223,14

13482,59

8223,14

10914,48

8223,14

10914,48

12840,56

10914,48

12840,56

  03.03.2015

03.03.2015

03.03.2015

03.03.2015

03.03.2015

03.03.2015

03.03.2015

03.03.2015

03.03.2015

03.03.2015

03.03.2015
	Решение Совета депутатов № 14/23 от 11.09.2015 г

34-АБ
№ 700448от 03.03.2015

34-АБ
№ 700449 от 03.03.2015

34-АБ
№ 700451 от 03.03.2015

34-АБ
№ 700461 от 03.03.2015

34-АБ
№ 700445 от 03.03.2015

34-АБ
№ 700447 от 03.03.2015

34-АБ
№ 700450 от 03.03.2015

34-АБ
№ 700444 от 03.03.2015

34-АБ
№ 700443 от 03.03.2015

34-АБ
№ 700452 от 03.03.2015

34-АБ
№ 700446 от 03.03.2015
	Администрация Оленьевского сельского поселения

	11
	Скважина №0467

	с. Оленье северная окраина
	34-34-02/012/2012-005
	Глубина 45м
труба-сталь        d 1050мм от 0,0 до 5,0м,                d 325мм от 2,0 до 45,0 м насос            ЭЦВ-6-116х75
	77 884,32/
77 884,32
	-
	21.11.2012
	34-АА
№ 878011 от 21.11.2012 г
	Администрация Оленьевского сельского поселения
	-

	12
	Скважина №0468

	Южная окраина с. Оленье
	34-34-02/012/2012-007
	Глубина 33м
труба-сталь        d 1220мм от 0,0 до 5,0м,              d 325мм от 2,0 до 33,0 м насос            ЭЦВ-6-16х75
	74 774,40/
74 774,40
	-
	21.11.2012
	34-АА
№ 878013 от 21.11.2012 г
	Администрация Оленьевского сельского поселения
	-

	13
	Скважина №7850
	с.Екатериновка у речки правобережье р. Волги
	34-34-02/012/2012-004
	Глубина 30м, труба-сталь        d 1000мм от 0,0 до 2,50м,              d 325/219мм от 2,0 до 30,0 м насос            ЭЦВ-6-10х80
	10 668,19/
10668,19
	-
	21.11.2012
	34-АА
№ 878010 от21.11.2012 г
	Администрация Оленьевского сельского поселения
	-

	14
	Скважина №7986

	с. Оленье, у балки, центр долина р. Волги
	34-34-02/012/2012-006
	Глубина 32м
труба-сталь        d 1220мм от 0,0 до 5,0м,                d 426мм от 1,8 до 18,0 м
d 273 мм от 18,0 до 30,0м насос            ЭЦВ8-16-140

	243 775,27/
243 775,27
	-
	21.11.2012
	34-АА
№ 878012 от 21.11.2012 г
	Администрация Оленьевского сельского поселения
	-

	15
	Нежилое здание
	С. Оленье ул. Центральная,
34
	34:00:000000:13200
	237,5 кв.м
	260 536,80
	519870,88
	18.05.2015
	Свидетельство о гос.регистрации 34-АБ № 896766 от 18.05.2015 г
	Администрация Оленьевского сельского поселения
	-

	Подраздел 1.3. Земельные участки

	Реестровый или порядковый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Балансовая стоимость недвижимого имущества и начисленная амортизация (износ)
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Основания и дата возникновения и прекращения ограничений (обременений) в отношении муниципального недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Кладбище с изгородью: земельный участок площадью 1 га
	с. Оленье
	-
	1 га
	220 300,00/
10 843,34
	-
	06.07.2006
	Решение Дубовской районной Думы от 06.07.2006г №12/65
	Администрация Оленьевского сельского поселения
	-

	2
	Площадка для временного размещения твердых бытовых отходов площадью 0,5га.
	с. Оленье
	34:05:030005:20
	14 000 кв.м.
	1 750,00/
1 750,00
	560,00
	06.07.2006
	Решение Дубовской районной Думы от 06.07.2006г №12/65
	Администрация Оленьевского сельского поселения

	3

	Площадка с твердым покрытием
	с. Оленье
	34:05:000000:0000:18:208:002:000483170
	960 кв.м.
	26 162,06/
1 526,14
	5 194,00
	27.10.2009
	Решение Совета депутатов Оленьевского сельского поселения
	Администрация Оленьевского сельского поселения

	4
	Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов – Для эксплуатации нежилого здания.
	С. Оленье ул. Центральная,34
	34:05:030002:103
	1338 кв.м
	736943,64
	736943,64
	02.04.2015
	34-АБ
№ 701056 от 02.04.2015 г
	Администрация Оленьевского сельского поселения

	Раздел 2. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	Подраздел 2.1. Движимое имущество, стоимость которого превышает 40 000 рублей

	Реестровый или порядковый номер
	Наименование движимого имущества
	Балансовая стоимость движимого имущества и начисленная амортизация (износ)
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Основания и дата возникновения и прекращения ограничений (обременений) в отношении муниципального недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Автомобиль ВАЗ-21150
	231 000,00/
177 100,00
	16.02.2007
	Муниципальный контракт б/н от 16.02.2007г.
	Администрация Оленьевского сельского поселения
	-

	2
	Автомобиль КО-503В
	450 000,00/
219 642,74
	03.07.2007
	Муниципальный контракт №2 от 03.07.2007г.
	Администрация Оленьевского сельского поселения
	-

	3
	ГАЗ-САЗ 3507
	89 700,00/
49 121,56
	19.12.2006
	Муниципальный контракт б/н от 19.12.2006г.
	Администрация Оленьевского сельского поселения
	-

	4
	Дизельная генераторная установка L 20 stationary
	246 364,50/
24 636,60
	17.12.2007
	Договор №16/12 от 13.12.2007г.
	Администрация Оленьевского сельского поселения
	-

	5
	Трактор ДТ-75 НРС с бульдозерным оборудованием
	99 000,01/
25 575,00
	15.05.2008
	Договор №66 от 24.04.2008г.
	Администрация Оленьевского сельского поселения
	-

image1.gif